ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Петербургский государственный университет путей сообщения

Императора Александра I"
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

БРЯНСКИЙ ФИЛИАЛ ПГУПС

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Л А ________ № У /_____________

«О завершении I семестра 2020-2021 учебного года»

Во исполнении пунктов 1.1., 1,2.,2.1 приказа ректора от 17. 11,2020 №604/к «О режиме
рабочего врем’ени и времени отдыха в декабре 2020 года и в 2021 году», в целях
обеспечения организованного завершения I семестра 2020-2021 учебного года,

обязываю:

1. Считать последним днем занятий для обучающихся в I семестре 2020-2021 года
28.12.2020 года.

2. Последним рабочим днем для педагогических работников в I семестре 2020-2021
учебного года считать 31.12.2020 года.

3. Первым днем занятий для обучающихся во II семестре 2020-2021 учебного года
считать 12.01.2021 года, для групп БРЭТ-311,БРЭТ-312, БРЭТ-313,БРЭТ-,314,БРЭТ-
214,БРВХ-331, БРПХ-411-13.01.2021 года.
4. Первым рабочим днем для педагогических работников во II семестре 2020-2021

учебного года считать 09.01.2021 года.
5. Преподавателям до 09-00 часов 30.12.2019 года:

- полнрстью оформить журналы учебных занятий, зачетные книжки и
экзаменационные ведомости по итогам промежуточной аттестации;

-сдать материалы промежуточной аттестации в учебно-методический отдел;
-сдать экзаменационные ведомости по итогам промежуточной аттестации в
учебную часть;
- сдать председателям цикловых комиссий отчет по итогам успеваемости за I

семестр по форме:
а) % успеваемости по дисциплинам;
б) % качества знаний по дисциплинам.-

6. Классным руководителям 30.12.2020 года сдать заведующим отделениями
полностью оформленные журналы в соответствии с графиком:

группа время
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

Гомонова Н.А. Каб.№231
БрЭТ-111 09-00
БрЭТ-112 09-15
БрЭТ-113 09-30
БрЭТ-211 09-45
БрЭТ-212 10-00
БрЭТ-213 10-15
БрЭТ-214 ~ 10-30

БрЭТ-311,312 10-45
БрЭТ-313,314 11-00

БрЭТ-315 11-15
БрЭТ-411 11-30
БрЭТ-412 11-45
БрЭТ-413 12-00
БрВХ-131 12-15
БрВХ-231 12-30
БрВХ-232 12.45
БрВХ-331 13-00
БрВХ-431 13-15

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)
08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство

Котов А.Н.
БрЭС-111 09-00
БрЭС-211 09-15
БрЭС-311 09-30
БрЭС-312 09-45
БрЭС-411 10-00

БрЭС-412,413 10-15
БрПХ-Ш 10^30
БрПХ-211 10-45
БрПХ-311 11-00
БрПХ-411 11-15

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте(по видам)
Полунина Л.В.

БрОП-111 09-00
БрОП-112,113 09-15

БрОП-114 09-30
БрОП-211 09-45
БрОП-212 10-00
БрОП-311 10-15
БрОП-312 10-30
БрОП-313 10-45
БрОП-411 11-00
БрОП-412 11-15

7. Заведующим отделениями сдать в учебно-методический отдел:
- полностью оформленные журналы;
- сводную ведомость по специальности по форме:
а) количество студентов по специальности ;
б) % успеваемости;
в) % качества знаний;
г) Ф.И.О. студентов, успевающих на «отлично»;
д) Ф.И.О. неуспевающих (неаттестованных) студентов

по следующему графику:

8. Классным руководителям учебных групп в дистанционном формате провести
инструктажи с обучающимися по технике безопасности.

№
п/п

Наименование специальности Время Ф.И.О. заведующего
отделениями

1. 13.02.07 Электроснабжение (по
отраслям)

08.02.10 Строительство железных
дорог, путь и путевое хозяйство

13.00-13.50
Котов А.Н.

2. 23.02.01 Организация перевозок и
управление на транспорте(по видам)

14.00-14.50 Полунина Л.В.

3. 23.02.06 Техническая эксплуатация
подвижного состава железных дорог

15.00-16.15- Г омонова Н. А.

И.о. директора филиала И.Е. Мариненков